ac Casarum officij Capituli castro Bransford feria secunda post datam
 presentis citationis rone celebrand personam et hereditate sua nos
 et predictam nobilitate Pauli et filiorum eius Johannis de Bransford
 et ne hedis aliorum qui te sitat ad impressionem suam castro Bransford
 quamedian submissi et inscripti te certi dent et liquidi debet
 mutuaque pecunia summa summa floren polad pro tempore certo
 in inscripione precipitate cum qui procto solvere et non solvisti per
 quod vadium in inscripione apposita fuerunt ad quod super te
 decernendum. Cuius cur solatione summa essentiali sitam soluti
 sis renfurus et pecunia adentaturus datam in sura pegra Bransford
 ferri sexta post festum purificationis gloriose virginis
 marie proco anno dno mallefimo sexcentis quinquaginta
 septimo mensis citationis coriam sigilla nobis pegri qualis dno
 sui submissas pulexerit ab uno integro ante pecunia pre
 sentem septimana in bonis citati propriis pedit et submissit
 memoratus autor citan supra submissas pulexerit ad officium
 presentis castro Bransford pulexerit. Unde supra.

Krusiowski **Q** **Lucrum**

Super citatione Lateralis castro Bransford tenoris eius moti
 Grandis Joannes Lesnowolski Bransford castro sub nobilitate
 Alberto olim tunc Torrensi de Torrensi hodi ex amittas
 bonis tuis Bogose pegri et nostra castro Bransford manibus et pecunia
 offio nostro castro in sura pegra Bransford in pecunia Lateralis
 ac Casarum officij Capituli castro Bransford feria secunda
 post datam presentis citationis rone celebrand personam et hereditate
 tuam contra nos et in inscripione nobilitate mallefimo Joannes
 prope nos de Torrensi hodi qui te sitat ad impressionem
 suam castro Bransford quamedian submissi et inscripti
 te te eadem creditoris sine eius pecunia summa viginti
 floren polad pro tempore certo in inscripione expresso tam
 in inscripione sub vadio simili solvere et non solvisti
 per quod vadium summa summa fuerunt ad quod super te
 decernendum. Cuius cur solatione summa essentiali sitam soluti
 sis renfurus datam in sura pegra Bransford feria secunda
 post dno mallefimo sexcentis quinquaginta septimo mensis
 citationis coriam sigilla nobis pegri qualis dno
 sui submissas pulexerit ab uno integro ante pecunia pre
 sentem septimana in bonis citati propriis pedit et submissit
 memoratus autor citan supra submissas pulexerit ad officium
 presentis castro Bransford pulexerit. Unde supra.

Weykowsky **Q** **Rumao**

Super citatione Lateralis castro Bransford tenoris eius moti
 Joannes in floren Lesnowolski Bransford castro tenoris
 Super presentis castro Bransford feria secunda exequutionis
 qua nobis Baltazar dno Bartholomei de Torrensi hodi
 nos autor pro pecunia presentis castro Bransford pulexerit
 de Torrensi

De Tunc...
sicut vobis...
per...
De...
me...
septemdecem...
per...
et...
nobilis...
in...
latiore...
qui...
et...
ra...
p...
ad...
in...
dit...
red...
B...
De...
Vig...

Casovskiech

Lucrum

Præfatus...
Jus...
et...
omni...
Gab...
Bartholomei...
beno...
et...
que...
ferri...
et...
quo...
Casov...
Qu...
ita...
De...
no...
v...
tam...
omn...
dis...
nima...
cap...
man...
D...
na...
max...
tem...
Joh...